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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z70367E963
Fornitura magliette e
cappellini con stampa

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

THE BOX DI SIMEI
WILLIAM
SMIWLM72L03H501B 

81.97
19/05/2022
04/07/2022 

81.97

ZEA36A84A2
Rinnovo dominio
istitutobuozzimonterotondo.it
e database

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
01573850516

75.98
01/06/2022
21/07/2022 

75.98

Z1936B1356
Fornitura cancelleria

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

172.61
06/06/2022
04/07/2022 

172.61

92765925E3
FESR REACT EU - Digital
board: trasformazione
digitale nella didattica e
nell'organizzazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

0.00
14/06/2022
19/06/2022 

0.00

ZCF371A6D5
Consulenza GDPR per 3
anni, incarico RPD per 3
anni e corsi formazione
adeguamento GDPR

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUSERVICE SRL
08879271008

2250.00
08/07/2022
31/07/2025 

225.00

ZA5371998D
Fornitura risme carta A4 80
gr.

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FABRIACART S.R.L..
02610060424

937.50
08/07/2022
12/10/2022 

937.50

ZA83721BC8
Fornitura materiale didattico
scuola infanzia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
GIODICART S.R.L.
04715400729

812.00
12/07/2022
03/11/2022 

784.34

Z663726FF6
Fornitura mascherine FFP2,
asciugamani in carta,
detergenti igienizzanti

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MYO S.P.A
03222970406

1885.04
13/07/2022
21/07/2022 

1885.04

Z143726F6E
Fornitura materiali e
prodotti per la pulizia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Casa Editrice
Scolastica Lombardi
Srl
00917731002

2353.98
13/07/2022
21/07/2022 

2353.98

Z883726D5C
Fornitura materiale didattico
e di cancelleria per classi di
scuola primaria

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

820.45
13/07/2022
18/10/2022 

820.45

9404479594
Assistenza specialistica
alunni con disabilità as
2022/23

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop.
sociale srl
09205951008

66368.44
13/09/2022
31/01/2023 

0.00
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ZF537D9C4B
Noleggio n. 2 fotocopiatrici
Convenzione Consip -
Apparecchiature
multifunzione in noleggio 1 -
Lotto 3

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

CANON ITALIA SPA
00865220156

4157.60
21/09/2022
28/02/2028 

0.00

Z7137D9C03
Fornitura mascherine FFP2

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ERREBIAN spa
02044501001

1074.57
21/09/2022
17/10/2022 

1074.57

Z5E37E35BA
Interventi manutenzione
sistema allarme plesso Via
Nenni e rimozione
apparecchiature plesso F.lli
Bandiera

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CBC SRL
04794141004

341.50
25/09/2022
17/10/2022 

341.50

Z7B37E35B3
Rinnovo servizio Clavis Reti
Scuola (MePa)

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMPERIO S.R.L.
01162350290

250.00
25/09/2022
28/02/2023 

0.00

ZD637EC1EC
Fornitura biglietti aerei Fiera
Didacta Italia

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

HAPPYLAND VIAGGI
S.R.L.
10327111000

622.00
27/09/2022
18/10/2022 

622.00

ZB337F0EC5
Polizza assicurativa RC e
infortuni triennio

33-PROCEDURA
NEGOZIATA PER
AFFIDAMENTI SOTTO
SOGLIA

AIG EUROPE
LIMITED
08037550962

23625.00
28/09/2022
17/10/2025 

6422.00

Z6B38177B0
Smontaggio e rimontaggio
tende ignifughe, fornitura e
montaggio nuovi binari e
nuova tenda plesso Via
Buozzi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

F.LLI ERBO SRL
13831651008

885.00
10/10/2022
18/10/2022 

885.00

ZC238176A0
Seminario formativo e
Laboratorio operativo online

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ANASTASIS
SOCIETA' COOP.
SOCIALE
03551890373

900.00
10/10/2022
31/01/2023 

0.00

Z303815528
Servizio alberghiero di
pernottamento in camere
singole con prima colazione

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

HAPPYLAND VIAGGI
S.R.L.
10327111000

840.00
10/10/2022
18/10/2022 

840.00

ZB8381D5FA
Corso di formazione online

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

116.00
11/10/2022
03/11/2022 

116.00

Z96381A3A2
Fornitura gruppi di
continuità PC uffici (MePa)

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

PS MATICA DI
STEFANO PIVOTTO
07803011001

969.00
11/10/2022
03/11/2022 

969.00

Z1A382B905
Affidamento assistenza
CAA a.s. 2022/23

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop.
sociale srl
09205951008

37329.60
14/10/2022
30/06/2023 

0.00

ZD83837F4D
Fornitura materiale didattico
alunni diversamente abili

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL
02027040019

132.88
19/10/2022
28/02/2023 

116.50



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z763840B91
Fornitura materiale didattico
classi scuola primaria

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPOGIODICART
S.R.L.
04715400729

554.00
20/10/2022
28/02/2023 

505.12

ZE738496DB
Proroga contratto Consip
noleggio fotocopiatrice 12
mesi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SHARP
ELECTRONICS
ITALIA SPA
09275090158

381.88
24/10/2022
31/10/2023 

0.00

Z35384F21B
Servizio sportello d'ascolto
Progetto “Per crescere
insieme” a.s. 2022/23

01-PROCEDURA
APERTA

MAURIZIO VALVO
VLVMRZ75D10F943O 

8250.00
25/10/2022
30/06/2023 

0.00

ZC338601BB
Corsi potenziamento lingua
inglese certificazioni Trinity
a.s. 2022/23

01-PROCEDURA
APERTA

FORMAZIONEPERTE
SRL
14076671008

9100.00
28/10/2022
30/06/2023 

0.00

Z14388EAC8
Intervento di pulizie
straordinarie fine cantiere
dei locali dell’intero piano -2
del plesso di Via Buozzi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROPULIZIE
MULTISERVIZI SRL
06748821003

1100.00
11/11/2022
02/12/2022 

1100.00

Z45388E84D
Servizio di spostamento,
ricollocazione di banchi,
sedie, cattedre, armadi,
appendiabito e ancoraggio
di lavagne, armadi e
scaffalature nei plessi di Via
Buozzi e di Via Nenni

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LUCIANI MORENO
LCNMRN76C12F611K 

1000.00
11/11/2022
02/12/2022 

1000.00
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